f Thomas Darby, merchant, chamberlain in 1490, sheriff in 1493-4, and master
of the Merchants' Company in 1494-5, died intestate, administration being
granted to his widow Anne 7th October, 1524.

s John Catour was one of the city chamberlains in 1487.
h Probably John Birkhead, merchant, son of Thomas Birkhead, of York.

Free in 1480, chamberlain in 1492, sheriff in 1498-9, master of the Merchants'
Company in 1504, and lord mayor in 1507. He died in 1508, leaving a widow
Katharine.

* Thomas Knolles, draper, chamberlain in 1488.
* Henry Gillow, sub-dean of York, prebendary of Fridaythorpe, and rector of

Gilling, in Ryedale, died in February, 1482-3. His will is in Test. Ebor., iii., 281.

* Richard Tebbe, butcher, free in 1476, chamberlain in 1494, sheriff in 1506-7,

died in 1519, and was buried in the church of the Holy Trinity, King's Court.
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Will. Northe* et Marg. uxor ejus.

Tho. Dobson.

Joh. Leyse et Mariona uxor ejus.

Will. Arthur et Marg. uxor ejus.

Tho. More et Alicia uxor ejus.

Joh. Aschdall et Lettis uxor ejus.

Dom. Hen. Kokes.

Dom. Eob. Tumour.
Dom. Will. Tyndall.

Alexand. Lameman et Agnes
uxor ejus.

Joh. Petypase et Joh. uxor ejus.

Joh. Dryffeld.

Joh. Gretthed et Joh. uxor ejus.

Will. Medylton.

Per dom. Tho. Hoghton.
Dom. Will. Jakson.

Johanna Hoghton.
Will. Hoghton.
Will. Wryght.
Will. Baxtar et Eliz. uxor.

Agnes Johnson.

Juliana Umfray.
Matilda Wylly.

Dom. Joh. Threpland.

Tho. Talyor.

Per dom. Rob. Feron.

Tho. Barkar et Joh. uxor ejus.

Hen. Beverley.

Dom. Will. Peyrson.

Rob. Barbor et soror ejus.

Kater., famula Johannis Barbour.

Will. Haukeland et Kater. uxor
ejus.

Agnes Inse.

Alicia Pule.

Will. Folnaby.

Alicia Folnaby.

Philip. Lewese.

Johanna Sheryngley.

Will. Feron.

Joh. Clerke et Katerina uxor ejus.

Will. Cheysman.
Joh. Wylyamson.
Dom. Will. Leycetter.

Dom. Will. Clerke.

Nich. Maland.

Marg. Tode.

Will. Staveley.

Alicia Tode.

Mariona Dobson.

Tho. Sharpe.

Per dom. Nich. Bulfelde.

Domp. Tho. Wanhope.
Domp. Tho. Wode.
Will. Smyth.

Dom. Rob. Heryson.

Dom. Ric. Wryght.
Rob. Swane et Agnes uxor ejus.

Will. Lyndall et Joh. uxor ejus.

Joh. Curson et uxor ejus.

Isab. Wryght.
Marg. Skayll.

Mariona Olyver.

Alicia Lyght.

Rowl. Bryce et uxor ejus.

Rob. Atkynson.

Tho. Kyrkby et Kater. uxor ejus.

Dom. Tho. Herde.

Will. Holme.
Ric. Brokholys.

Isab. Stretfurthe.

Per dom. Joh. Reynarde.

Dom. Johanna Wyrsley.

Will. Post et uxor ejus.

Johanna Ketylwell.